HORÆ CANONICÆ.

Omnes clerici in sacris habent obligationem recitandi horas canonicas, tract. 7. disp. 2. pun. 1. § 1. n.1. Clerici in minoribus non tenentur recitare ratione Ordinis, n.2. An possit Episcopus clericis hanc imponere obligationem, n.3. Probabilis est imponere posse, num. 4. Nullibi creditur esse impostam; & quid de obligatione recitandi, num. 5. Beneficiari omnes hanc sustinent obligationem, § 2. n.1. Quid sub nomine beneficii comprehendatur, ut obligationem inducat, n.2. & seqq. Beneficium, cuius fructus sua culpa non recipis, te obligat recitare, num. 11. Idem est si pro aliquo tempore copiosus non accipias, num. 12. Idem iuris est, si speras accepturus, num. 13. Item si beneficium accipias ex resignatione cum obligatione satisfaciendi eius muneris, tamen si fructus non recipias, n.14. Quid de beneficio nullam administrationem requirente, n.15. Si ex fraude, aut vi impediatur fructus recipere, non tenentur recitare, num. 16. Quid de consuetudine Ecclesie non recipiendi primo, uel secundo anno uillos fructus, probabilis est obligationem esse recitandi, num. 19. An titulus beneficii cum spe possessionis, & fructus obliget, n.20. & seqq. Habens plura beneficia unica recitatione satisfaci, n.27. Habens beneficium, & pensionem satisfaci horas canonicas recitans, n.28. Supradictus beneficiatus, uel beneficiarius, & sacerdos omittens officium diuinum, unum tantum peccatum committit, n.29. Impediens iniuste aliquem a beneficii consecutione, non obinde tenetur recitare, n.30.

Religiosi choro deputati obligati sunt ex consuetudine horas canonicas recitare, tract. 7. disp. 2. § 3. n.1. Hac obligatio sub graui culpa est, n.3. Religiosus ex dispensatione Pontificis uiuens extra claustra, si dispensatio in perpetuum sit, excusatur ab hac obligatione, n.4. Comprehenduntur ne religiosi damnati ad treremes, fugiui, & eicci, n.5.

Omnes tenentur recitare officium Romanum exceptis aliquibus personis, tract. 7. disp. 2. pun. 2. § 4. n.1. Probabilis est priuilegiatus in Bulla Pij V. officium Romanum recitare non posse, omisso illo, cuius habent priuilegium, num. 4. Quid dicendum de beneficiato obligato Romano officium recitare, & commorante in diocesi Mediolanensi, n.5. Quid de Mediolanensi existente Rome, n.6. Possuntne religiosi exempti festiuitatibus diocesis se conformare, n.7. & seqq. Possunt Episcopi de Sancto extra Calendarium instituire recitationem, n.10. 11. & 12. Pientes breuiario Pij V. non tenentur officium Virginis, defunctorum, &c. recitare, n.13. Quid si Romano officium alia lingua prater latinum disceret, n.14. Si addas, uel diminuas officio diuino, peccas, n.15. Si in graui, notabilique parte diminuas non satisfaci obligati, n.16. Si unum officium pro alio recites, scilicet de Sancto, cum est recitandum de feria, probabilis est te non satisfacere, n.18.

Quomodo a supradictis officium diuinum recitandum sit, ut precepto fiat satis, tract. 7. disp. 2. pun. 3. n.1. An truncare uerba obest obligati, n.2. Quid dicendum de interruptione, n.3. Attentio illa requiritur, qua ad orationem necessaria est, n.4. Intentio sufficit uirualis, n.5. Si solus recitas, non tenentur proferre uerba uoce ita alta, ut te audias, n.6. Quid si cum socio, n.7. Qua tenearis proferre, quando recitas cum socio, n.8. Non satisfaci obligati, si non expectes integram socii prolationem, n.9. Quid si recites animo non satisfaciendi precepto, n.10. An si recites sine attentione pecces, n.11. Quo tempore, quo ordine, quo loco, & quo corporis habitu, & situ diuinum officium recitandum sit, ut precepto satisfacias, tract. 7. disp. 2. pun. 4. Quamuis sit obligatio in clericis horas canonicas recitandi, pun. 5. Qua causa excusent ab horarum canonicarum recitatione, pun. 6. De penia clericorum non recitantium, pun. 7. Vide fructus, & chorus.

HOSPITALE.

Hospitalia sunt in duplici differentia, alia auctoritate Episcopi fundata, alia auctoritate priuata, tract. 13. disp. 1. pun. 7. num. 2. Omnes possunt ab Episcopo uisitari, n.3. Hospitalia regulariter non sunt beneficia, n.4.

IMMUNITAS.

Omnes Christiani baptizati ad Ecclesiam confugientes gaudent immunitatis priuilegio, tract. 11. disp. vn. pun. 7. n.1. Interdictus ab ingressu Ecclesie hac immunitate gaudet, n.2. Excommunicatus ab

hoc priuilegio non excluditur, n.3. Hareticus in alitis criminibus ab hares gaudet immunitate, n.4. An infideles immunitate gaudeant, n.5. 6. 7. & 8. An banniti, & condemnati in criminibus exceptis immunitate gaudeant, n.9. Captus, & in carcerem reclusus, si ad Ecclesiam fraudo carere confugiat, gaudet immunitate, n.10. A fortiori gaudet, si captus a ministris ex eorum se manibus liberet, n.11. Item si ad supplicium pergens ad Ecclesiam confugiat, n.12. Si fide data custodi redeunus ad carcerem, ad Ecclesiam confugias, gaudet immunitate, n.13. Clerici comparatione iudicum secularium gaudent immunitate, n.14. An gaudeant comparatione iudicum Ecclesiasticorum, n.15. & seqq. Seruus confugiens ad Ecclesiam qua immunitate gaudeat comparatione domini, n.19. An supradictis debita sit immunitas in causa ciuili, pun. 8.

In omnibus casibus exceptis a iure expressis debetur immunitas, tract. 11. disp. vn. pun. 9. n.1. Publicus laico non gaudet immunitate, & quis sit, n.2. Simplex fur immunitate gaudet, n.3. Nidulus agrorum depopulator ab immunitate excluditur, n.4. Diuani agrorum depopulator an gaudeat immunitate, n.5. Viarum prefator ab immunitate excluditur, n.6. Committens homicidium, uel mutilationem membrorum in Ecclesia immunitate priuatur, n.7. Priuete quodlibet delictum in Ecclesia illius immunitatis, n.8. & seqq. Vulnerans in Ecclesia non priuatur illius immunitate, n.10. Occidens, aut mutilans in Ecclesia illius immunitate non gaudet, n.12. Si existens in Ecclesia occidas illicitem extra, uel contra immunitate priuatur, n.15. & 16. Mandans occidere in Ecclesia immunitate non priuatur, n.17. Si dolo ex Ecclesia extradum occideris, non priuatur immunitate, n.18. Quia mutilatio necessaria sit ad priuationem huius priuilegij, n.19. Ex mutilatione, uel occisione in Ecclesia facta non priuatur immunitate quoad alia delicta, n.23. Delicta in Ecclesia commissa a laico, si secularia sint, puniri possunt ab Ecclesiastico, & a laico iudice ad praesentem, n.24. Proditorius homicida ab immunitate excluditur, num. 25. & seqq. Vulnerans animo occidendi immunitate gaudet, num. 25. Occidens insidielem immunitate gaudet, num. 30. Assensus ab immunitate excluditur, & quis sit, n.31. & seqq. Harsus rei ab immunitate excluditur, & qui hi sint, n.40. Reus lesa maiestatis in personam principis ab immunitate excluditur, n.41. Qui nomine principis intelligatur, n.42. An sint alij casus excepti ab immunitate prater supra dictos, pun. 10.